08.02.2007 01.01.2007

F ZWYK E na okaziciela 1 312 186 1 312 186 op acone gotówk
przed rejestracj  13.08.2009 01.01.2009

G ZWYK E na okaziciela 12 035 000 12 035 000
op acone gotówk
przed rejestracj  13.08.2009 01.01.2009

H ZWYK E na okaziciela 1 000 000 1 000 000 op acone gotówk
przed rejestracj  25.11.2010 01.01.2010

J ZWYK E na okaziciela 86 500 86 500
op acone gotówk
przed rejestracj  18.04.2016 01.01.2016

LICZBA AKCJI RAZEM (szt.) 28 436 561

KAPITA  RAZEM (w z otych) 28 436 561

2 Bezpo rednio 0,02% i po rednio 99,29% (obecnie 99,87% - 49,88% poprzez POLMED Zdrowie Sp. z o.o. i 49,41% [obecnie 49,99%] poprzez
POLMED Innovation Sp. z o.o.)
3 Uprzywilejowanie: 1 akcja daje prawo do 2 g osów na Walnym Zgromadzeniu
4 j.w.

SKONSOLIDOWANY RAPORT OKRESOWY GRUPY KAPITA OWEJ POLMED ZA I PÓ ROCZE 2017 R.

	 57

W okresie sprawozdawczym oraz na dzie  publikacji raportu struktura akcjonariatu POLMED S.A. przedstawia a si
nast puj co:

Akcjonariusz / Udzia owiec Liczba akcji/
udzia ów

Udzia  % w
kapitale

zak adowym

Liczba
osów

Udzia  % w
liczbie g osów

Polmed-Medical Limited (Cypr) 15 315 061 53,86%  21 612 186 62,22%

NPN II Med S.à r.l. (Luksemburg) 12 035 000 42,32%  12 035 000  34,65%
POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 086 500 3,82%  1 086 500  3,13%
Razem 28 436 561 100% 34 733 686 100%

W okresie od ostatniego raportu, opublikowanego w dniu 24 marca 2017 roku, nie nast pi y zmiany
w akcjonariacie Spó ki.

29.6. Informacja dodatkowa

Niniejsze sprawozdanie Zarz du z dzia alno ci Grupy Kapita owej POLMED w niektórych punktach i wskazaniach
odnosi si  bezpo rednio jedynie do Emitenta, tj. POLMED S.A. Podyktowane jest to tym, i  Spó ka ta ma decyduj cy
wp yw na wyniki finansowe Grupy i nie zawsze istnieje potrzeba kompleksowego opisu okoliczno ci odnosz cych si
do spó ek od niej zale nych.

30. OMÓWIENIE PODSTAWOWYCH WIELKO CI EKONOMICZNO-FINANSOWYCH I PERSPEKTYW ROZWOJU